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اخبار

محمدحسین مهدویان مشغول 
سریال  اولین  تصویربرداری 
خود به نام »زخمِ کاری« است. 
ــار دیگر با  او در ایــن ســریــال ب
جواد عزتی و مهدی زمین پرداز 
رعنا  و  توسلی  هانیه  اســت.  کــرده  همکاری 

آزادی ور نیز از بازیگران سریال هستند.

لاله صبوری در سریال »روزگار 
جوانی 2« ایفای نقش می کند. 
تهیه کننده  محمدی  سپهر 
سریال در گفت وگو با تسنیم 
از حــضــور زهـــرا داوودنـــــژاد و 
سیاوش چراغی پور نیز در سریال خبر داده است.

رامین کوشا آهنگ سازی فیلم 
»زالاوا« به کارگردانی ارسلان 
امیری را برعهده داشته است. 
ــر بــا همکاری  ــن اث موسیقی ای
و آمریکایی  ایرانی  نوازندگان 
ــد« و  ــی ــورش ــت. موسیقی »خ ساخته شـــده اسـ

»سرخ پوست« از ساخته های کوشاست.

ــا فیلم  فــاطــمــه مــعــتــمــدآریــا ب
»مجبوریم« به کارگردانی رضا 
درمیشیان، در چهل و نهمین 
جشنواره فیلم بلگراد، حضور 
خواهد داشــت. این جشنواره 

پایتخت  بلگراد  در  اردیبهشت   26 تا   17 از 
صربستان برگزار می شود.

بهاره کیان افشار در فیلم کمدی 
ــی میثم  ــردان ــارگ ــه ک »کــــوزو« ب
هاشمی طبا بــازی کــرده است. 
او پس از رفــع ممنوعیت  تولید 
پروژه ها و بهبود وضعیت قرمز در 

کشور، بازی در این فیلم را ادامه خواهد داد.

مسابقه  با  شریفی نیا  مهراوه 
استعدادیابی »بندبازی« داوری 
را تجربه خواهد کــرد. اجرای 
»بــنــدبــازی« را امید حاجیلی 
خواننده موسیقی پاپ برعهده 

دارد. گــروه هــای موسیقی در ایــن مسابقه با 
یکدیگر رقابت می کنند.

امیر وفایی به بیماری کووید-19 
ــت. بــه گــزارش  مبتلا شــده اسـ
خبرآنلاین، این نویسنده که به 
تازگی سریال »نــون.خ« را روی 
آنتن داشت و نویسنده »دورهمی« 

هم بوده، در بیمارستان بستری شده است.

چهره ها و خبر ها

داریــوش ارجمند در گفت وگو 
با برنا درباره شباهت شخصیت 
ــال رمضانی  ــری »یــــاور« در س
شبکه 3 به شخصیت »حشمت 
فردوس« گفته است که این دو 
شخصیت شباهتی ندارند و شخصیت پردازی 

آن ها متفاوت است.

نــویــد مــحــمــدزاده در دومین 
همکاری با نیما جاویدی پس از 
فیلم »سرخ پوست«، در سریال 
»آکتور« بازی خواهد کرد. این 
سریال زندگی چند بازیگر تئاتر 

را روایت می کند که یک پیشنهاد، زندگی شان را 
تغییر می دهد.

 مائده کاشیان  

ــاری کــه پــژمــان جمشیدی و سام  از اولــیــن ب
درخشانی به عنوان زوج کمدی در سریال 
»پژمان« کنار یکدیگر دیده شدند و گُل کردند، 
حــدود 9 ســال می گذرد و اکنون ایــن زوج با 
سریال »خوب، بد، جلف: رادیواکتیو« در پایان 
راه هستند. مدتی پیش پژمان جمشیدی در 
گفت وگو با همشهری اعلام کرد این سریال 
تا چند سال آینده، آخرین همکاری او و سام 
درخشانی خواهد بود و به دلیل قراردادهایی 
که بسته اند، تا مدتی نمی توانند کنار یکدیگر 
بازی کنند. بنابراین پرونده آخرین همکاری این 
زوج کمدی روز جمعه با انتشار آخرین قسمت 
سریال »خــوب، بد، جلف...« تا مدت زمانی 
نامعلوم بسته خواهد شد. آیا این اتفاق به نفع 

زوج کمدی محبوب سینما خواهد بود؟

از »پژمان« تا »خوب، بد، جلف«	 
پژمان جمشیدی و سام درخشانی، زوج کمدی 
موفقی هستند اما امروز خطر تکراری شدن، 
بیش از هر زمان دیگری این دو بازیگر را تهدید 
می کند. پس از درخشش این زوج در سریال 
»پژمان« و استقبال مخاطبان، پیمان قاسم خانی 
در اولین فیلم خود، از حضور سام درخشانی و 
پژمان جمشیدی در نقش شخصیت هایی مشابه 
خود واقعی شان استفاده کرد و آن ها چهار سال 
پس از تجربه موفق »پژمان« در فیلم »خوب، بد، 
جلف« دوباره به عنوان زوج کمدی دیده شدند. 
همان طور که پیش بینی می شد، استفاده از 
این فرمول باز هم جواب داد و فروش تقریبا 16 
میلیاردی فیلم، موفقیت تازه ای را نصیب آن ها 
کرد. پژمان جمشیدی و سام درخشانی پس 
از این تجربه در فیلم »تگزاس« به کارگردانی 
مسعود اطیابی، در نقش شخصیت های متفاوتی 
به عنوان زوج کمدی حضور پیدا کردند. فروش 
خوب فیلم باعث شد، سازندگان آن تصمیم 
بگیرند قصه را در قسمت دوم ادامه دهند، به این 
ترتیب »تگزاس 2« هم ساخته شد و  یک سال 

پس از اکران قسمت اول، روی پرده سینماها 
اکران شد.

خطر تکرار در کمین سام و پژمان	 
98 تصمیم گرفت  پیمان قاسم خانی ســال 
دوباره از برند »سام« و »پژمان« استفاده کند و 
قسمت دوم »خوب، بد، جلف« را جلوی دوربین 
ببرد. این فیلم در جشنواره فجر رونمایی و 
به خوبی دیده شد، اما پایان نیمه تمام فیلم، 
ــت. پیمان  انتقاد مخاطبان را به دنبال داش
قاسم خانی با همکاری محسن چگینی در مقام 
کارگردان، ادامه قسمت دوم فیلم را در قالب 
سریال »خوب، بد، جلف: ارتش سری« ساخت 
و ماجرای »ســام« و »پژمان« را در 12 قسمت 
ادامه داد. پژمان جمشیدی و سام درخشانی 
در پنج سال گذشته با پنج اثر، شامل چهار فیلم 
و یک سریال در سینما و نمایش خانگی دیده 
شده اند. پنج اثری که فاصله چندان زیادی هم از 
یکدیگر نداشته اند. این تعداد در پنج سال، اصلا 
کم نیست و همین مسئله این زوج کمدی را به 
تکراری شدن نزدیک می کند و باعث می شود 
جذابیت اولیه شان را برای مخاطب از دست 
بدهند، بنابراین اکنون زمان مناسبی است 
که این دو بازیگر تا مدتی در قالب زوج کمدی، 
کنار یکدیگر قرار نگیرند و از فرصت های جدید 

استقبال کنند.

نگرانی قاسم خانی ها از تاریخ مصرف زوج 	 
محبوب

یکی دیگر از دلایلی که باعث می شود تصمیم 
پژمان جمشیدی و سام درخشانی را درست و 
به موقع بدانیم، نظر خالقان »خوب، بد، جلف« 
درباره این موضوع است. سابقه و تجربه برادران 
قاسم خانی در ژانر کمدی، آن ها را به عنوان 
نویسندگانی که بــرای اولین بــار از ایــن زوج 
کمدی در سریال »پژمان« استفاده کردند، 
از خطر تکراری شدن این زوج محبوب آگاه 
کرده است. مهراب قاسم خانی مدتی پیش 
در گفت وگو با روزنامه هفت صبح درباره تاریخ 
مصرف این زوج کمدی صحبت کرده و گفته 
بود به این نتیجه رسیده اند که کار روی این زوج 
دیگر کافی   و بهتر است   ادامه نداشته باشد. او 
همچنین گفته بود تصمیمی برای ساخت ادامه 

»خوب، بد، جلف« ندارند.

نیاز به کاراکترهای جدید پس از گذر زمان	 
معلوم نیست پژمان جمشیدی و سام درخشانی 
از این پس چه مسیری را طی می کنند و پس از 
گذشت زمان بار دیگر در قالب زوج کمدی کنار 
یکدیگر قرار می گیرند یا خیر، اما اگر این اتفاق 
باز هم تکرار شود، ممکن است باگذشت زمان 
از سریال »خوب، بد، جلف: رادیواکتیو«، بتواند 
به اشتیاق مخاطب برای تماشای آن ها کنار 

یکدیگر کمک کند. بعید است که تکرار همان 
شخصیت »سام« و »پژمان« و کاراکترهای مشابه 
همچنان جــواب بدهد، بنابراین اگر این دو 
بازیگر باز هم تصمیم بگیرند در اثری زوج کمدی 
باشند، بهتر است نقش شخصیت های کاملا 
متفاوتی را بازی کنند تا خاطره تجربه خوب شان 
کنار یکدیگر در ذهن مخاطب از بین نرود و از 

برند »سام« و »پژمان« به خوبی مراقبت کنند.

تجربه جدید جمشیدی با هومن سیدی	 
علاوه بر تصمیم صاحبان سریال، انتخاب های 
پژمان جمشیدی و سام درخشانی و همچنین 
قراردادهایی که هرکدام به صورت جداگانه 
بسته اند هم نشان می دهد که این دو بازیگر 
بــرای ادامــه مسیر خــود، تصمیمات جدیدی 
گرفته اند و اولویت شان همراهی با یکدیگر به 
عنوان زوج کمدی نیست. پژمان جمشیدی 
برای بازی در سریال »شاخ آفریقا« به کارگردانی 
سعید آقاخانی قــرارداد بسته و قرار است این 
بار در کنار هومن سیدی به عنوان زوج کمدی 
حضور داشته باشد. آن ها برای اولین بار در این 
مجموعه همبازی خواهند شد. جمشیدی تا به 
حال بارها در آثار کمدی خود، توانایی اش را در 
بازیگری ثابت کرده است، بنابراین پیش بینی 
موفقیت او در »شاخ آفریقا« کار ساده ای است. 
هومن سیدی به عنوان بازیگر کمدی شناخته 
نمی شود اما معدود تجربیات او در این ژانر باعث 
می شود به حضور او در کنار پژمان جمشیدی 
خوش بین باشیم. سریال »گلشیفته« و فیلم 
»مصادره« آثار کمدی او هستند و نقشش در 
سریال های »عاشقانه« و »گیسو« هم کاراکتر 
شوخ و بامزه ای است. بازی خوب او در این آثار، 
نشان می دهد سیدی نیز جزو بازیگرانی است 
که توانایی ایفای نقش های کمدی و غیرکمدی 
را دارد. عــلاوه بر این ها، پژمان جمشیدی و 
هومن سیدی، زوج کمدی جدیدی هستند که 
برای مخاطب جذاب خواهند بود. اگر نتیجه 
حضور آن ها در »شاخ آفریقا« موفقیت آمیز باشد، 
زوج کمدی تازه ای به سینما و نمایش خانگی 
معرفی خواهد شد و موفقیت جدیدی برای 

پژمان جمشیدی رقم خواهد خورد.

شکایت »روایت فتح« از اوج

بنیاد »روایت فتح« با صدور اطلاعیه ای منتقدان و 
خانواده شهید سید مرتضی آوینی را در پی پخش 
مستند »آقا مرتضی« به خویشتن داری تا حصول 

نتیجه از طریق پیگیری های حقوقی فراخواند.
به گــزارش مهر، متعاقب تولید و پخش مجموعه 
هشت قسمتی »آقا مرتضی« در ایام سالگرد شهادت 
سیدمرتضی آوینی، روابط عمومی بنیاد فرهنگی 
روایت فتح بیانیه ای را منتشر کرد. در بخشی از این 
بیانیه آمده است: »خروج این حجم بسیار از آرشیو 
که برخی از آنان به دلایل متقن از سوی مدیران 
وقت گروه به صورت محرمانه نگهداری می شده، 
ــان تصدی مسئول ســازمــان اوج در بنیاد  در زم
فرهنگی روایت فتح در پایان سال 1396 و اوایل 
سال 1397 و به دستور شخص ایشان از آرشیو 
بنیاد خارج و در اختیار عوامل مستند مذکور قرار 
گرفته است. هم اکنون بنیاد فرهنگی روایت فتح در 
جهت حمایت و صیانت از هویت و اصالت هنرمندان 
و پیش کسوتان و خانواده های شهدای روایت فتح، 
براساس مستندات موجود، پیگیری های خود را از 
مسیر قانونی )حقوقی و قضایی( تا حصول نتیجه به 
دور از هیجانات رسانه ای در قالب مکاتباتی با رئیس 
محترم سازمان صداوسیما و برخی مسئولان مرتبط 
در نیروهای مسلح دنبال خواهد کرد و نتایج آن را به 

اطلاع خواهد رساند.«

مخالفت ارشاد با لباس های 
»دراکولا«

دبیر کارگروه سامان دهی مد و لباس ارشــاد، در 
نامه ای به ساترا به نبود نظارت بر یکی از سریال های 
نمایش خانگی اعتراض کــرده و خواهان حذف 

سکانس هایی از آن شده است.
به گــزارش تسنیم، مرضیه شفاپور دبیر کارگروه 
سامان دهی مد و لباس وزارت ارشاد در نامه ای 
به سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر به 
ــولا« اعتراض کرد و خواهان حذف  سریال »دراک
سکانس هایی از آن شد. در بخشی از متن این نامه 

آمده است:
»بــا توجه به انتشار سریال جدید »دراکـــولا« در 
ضوابط،  نشدن  رعایت  و  خانگی  نمایش  شبکه 
قوانین و مقررات مصوب جمهوری اسلامی ایران، 
نمایش زنده لباس و مدلینگ، نمایش پوشش های 
نامناسب بازیگران ترویج و اشاعه الگوهای غربی 
و مغایر با قانون و فرهنگ ایرانی اسلامی توسط 
سازندگان آن سریال، زمینه ساز آسیب های جدی 
و هنجارشکنی در سطح جامعه است. با توجه به 
اهمیت و تأثیرگذاری برنامه های سمعی و بصری بر 
مخاطبان و آحاد جامعه، خواهشمند است دستور 
فرمایید سکانس های مربوط به نمایش زنــده و 
استفاده از مدل زنده از قسمت های منتشرشده و 
نیز قسمت های آتی حذف شود. ثانیاً درخصوص 
قسمت های در حال ساخت سبک پوشش توربان 

حذف شود.«

توضیحات سازندگان »رعد و برق« درباره نرسیدن به آنتن
پس از تصمیم تلویزیون مبنی بر حذف سریال 
بهروز افخمی از آنتن، سازندگان »رعد و برق« 
با انتشار اطلاعیه ای، دلایل ناتوانی شان برای 
رساندن این سریال به پخش رمضانی را تشریح 

کردند.
به گزارش ایسنا، در این اطلاعیه که با عنوان 
»اندکی صبر، تلاش شبانه روزی مضاعف به 
حرمت بینندگان تلویزیون« در اختیار رسانه ها 
قرار گرفته، دلایلی که به نرسیدن این سریال به 
پخش و در نهایت حذف از آنتن منجر شد، تشریح 
شده و در بخشی از آن آمده است: »ابتدا قرار بود 
بین 12 تا 1۴ قسمت سریال در خوزستان اتفاق 

بیفتد، چهار قسمت در خرم آباد و بقیه قسمت 
ها در گلستان. حتی 12 قسمت از فیلم نامه 
بخش های مربوط به خوزستان نیز که پس از 
ماه ها تحقیق نوشته و تحویل شبکه شد، به خاطر 
شدت شیوع کرونا و نبود امکان تصویربرداری 
در این استان، به محاق رفت! اتفاقی ناگزیر که 
برنامه ریزی تولید را به کل به هم ریخت و اهل 

فن، نیک از تبعات و لطمات آن آگاه اند.
طی یک سال و اندی تصویربرداری، سازندگان 
با مشکلات پیش بینی شــده و گــاه نامترقبه 
بسیاری در هنگام تولید دست و پنجه نرم کردند. 
مشکلاتی که قطعاً بخش عمده ای از آن ها به تبع 

حضور در لوکیشن های واقعی در شرایط جوی 
نامساعد رقم خورد. فقط بازسازی نفس گیر 
حادثه گرفتاری حدود 300 خودرو در مناطق 
سیل زده که در همان زمان سه روز وقت نیروهای 
امدادی را گرفته بود، یکی از ده ها موارد طاقت 
فرسایی بود که با مشقت فراوانی در سریال به 
تصویر کشیده شده است. بی شک کسانی که 
بُعد مسافت، برف گیری، برودت هوا و بارندگی 
در مناطقی چون توسکستان، ارتفاعات دراز 
نو، دشت سرعلی آباد، خوش ییلاق شاهرود 
و... را تجربه کرده اند، درک روشن تر و بهتری 
ــوار تولید سریال »رعــد و برق«  از شرایط دش
سازندگان  مبتلابه  گریزناپذیر  ناملایمات  و 

خواهند داشت.«
در پی حذف سریال »رعد و برق« از جدول پخش 
برنامه های رمضان شبکه تهران، سریال »با هم« 
محصول 2020 چین با موضوع شیوع بیماری 
کرونا و برخورد با این بیماری در کشور چین روی 

آنتن می رود.


